.;

Doc.
000967

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL·~ .
OFICIAL DE REGISTRO CIVn. DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIÃO DE

NOTASDOMUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA,
COMARCA DE PALMITAL- ESTADO DE SÃO PAULO

A V. JOSÉ THEODORO DE SOUZA, 1020-C-CEP19960-000-FONE/FA .. X (14)3476-1304.
FÁRLEY GALEGO ARROIO- Of. Tab.Deslgnado.

2 b SE T 2005

Oficio n° 115/05

E»AO.SR. PRESIDENTE:-

Com referência ao Oficio-Cit·cular n° 2147 da
Corregedoria Gemi da Justiça do Estado de São Paulo, e Oficio n° 0403/05-
CPMI-CORREIOS, levo ao conhecimento de Vossa Excelência, que nesta
Serventia, NÃO FOI ENCONTRAIXJ nenlnnn ato envolvendo pessoas
relacionadas no referido expediente.

Sem outro particular, aproveito da oportunidade para
expressar os votos de estima e consideração.

AO:
E:xt\1 O. SR.DR.
DELCIDIO AMARAL

Atenciosamente

()FILIAL Ot RE GI.STRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAl!!
E TABE ÃO DE NOT.~S DO MUNICÍPIO DE CAMPOS
IIOV AU i,JJ.t1'Ã CW ' Ct\ OE rALMITAL '-

?.

DD. SENADOR E PRESIDENTE DA "CPMI-CORREIOS''
ALA SEM.ALEXANDRE COSTA, SALA23
SENADO FEDERAL
BRASÍLIA- DF.
CEP. 70.165-900